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1. Laki puolustusvoimista 11.5.2007 / 551, 14 § (28.6.2013 / 509)  
2. ILMAVE ak CQ7597/9.10.2020, Ilmavoimien toimintasuunnitelma vuosille 2021-2025 
3. ILMAVE ak CR3387, ILMAOPERAATIOHARJOITUS TOUKO21 SIIRTÄMINEN 
 

KIINTEISTÖJEN TILAPÄINEN KÄYTTÄMINEN PUOLUSTUSVOIMIEN SOTILAALLISEEN 
HARJOITUSTOIMINTAAN ILMAVOIMIEN HARJOITUKSISSA 

Puolustusvoimilla on oikeus tilapäisesti käyttää muita kuin pysyvässä 
käytössään olevia kiinteistöjä, jos se on sotilaallisen harjoitustoiminnan 
kannalta välttämätöntä. Puolustusvoimat ei kuitenkaan saa aiheuttaa 
tarpeetonta haittaa tai vahinkoa omaisuudelle. 

Ilmavoimien johtama ilmaoperaatioharjoitus RUSKA21 ulottuu Siilinjär-
vellä, Kuopiossa, Vieremällä, Varkaudessa, Joroisissa, Savonlinnassa, 
Kajaanissa ja Jämsän Hallissa päätöksen liitteessä 1 oleville yksityis-
ten omistamille alueille. Harjoituksen ajankohta on 4. - 10.10.2021.  

Koska Puolustusvoimat tarvitsee samalla kertaa käyttöönsä laajan alu-
een, jolla on huomattava määrä kiinteistöjä tai kiinteistöillä on huomat-
tava määrä omistajia tai haltijoita, Puolustusvoimien alue- tai paikallis-
hallintoviranomainen tai harjoituksen johtaja voi päättää kiinteistöjen 
käyttämisestä. Päätös voidaan tällöin antaa tiedoksi hallintolain 
(434/2003) mukaisella yleistiedoksiannolla. 

Ilmavoimien johtama Ilmaoperaatioharjoitus RUSKA21 ei ole toteutetta-
vissa edellä mainituilla Puolustusvoimien pysyvässä käytössä olevilla 
alueilla harjoitustoiminnan luonteen vuoksi. Poikkeusolojen joukkojen 
harjoittaminen edellyttää ajoittain laajojen alueiden käyttöä. Näin kye-
tään harjoittamaan joukkojen taktisesti oikeita käyttöperiaatteita. Tällä 
perusteella Puolustusvoimilla on välttämätön tarve käyttää tilapäisesti 
sotilaalliseen harjoitustoimintaan muita kuin pysyvässä käytössään ole-
via kiinteistöjä. 

Puolustusvoimilla ei ole kuitenkaan oikeutta käyttää rakennuksia, niihin 
liittyviä piha- ja puutarha-alueita, korjaamattomia viljelysmaita, eikä 
maa- ja metsätaloudellisia koekenttiä. 

Kiinteistön käyttämisestä aiheutuneesta vahingosta suoritetaan kiinteis-
tön omistajalle tai haltijalle käyvän hinnan mukainen korvaus. Vahingon 
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ilmetessä pyydetään ottamaan yhteyttä harjoituksen aikana alla oleviin 
numeroihin vahingon laadun ja määrän toteamiseksi. Harjoituksen jäl-
keen todettujen vahinkojen osalta pyydetään ottamaan yhteyttä Karja-
lan lennostoon.  

Tämä hallinnollinen päätös annetaan tiedoksi yleistiedoksiantona Puo-
lustusvoimien nettisivuilla liitteiden 2-9 mukaisesti. 

Kiinteistön käyttöä koskevaa päätöstä voidaan noudattaa muutoksen-
hausta huolimatta, jollei hallinto-oikeus kiellä täytäntöönpanoa. Kiinteis-
tön käyttöä koskevaa sopimusta koskeva riita käsitellään hallintoriita-
asiana hallinto-oikeudessa siten kuin hallintolainkäyttölaissa siitä sää-
detään. 

Karjalan lennostossa lisätietoja antaa kapteeni Hannu Ojala puh. 0299 
230355. Kapteeni Hannu Ojala vastaa myös kysymyksiin vahinkojen 
osalta. 

Tähän päätökseen voi hakea muutosta valittamalla siten kuin hallinto-
lainkäyttölaissa (26.7.1996/586) säädetään. Valitusosoitus on liitteenä 
10. 

 

 
Komentajan sijainen 
Everstiluutnantti Tomi Böhm 
 
 
Operaatiopäällikkö 
Majuri Mikko Takalo 
 
 

 

Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu. 

 
 
LIITTEET Liite 1 Harjoitusalueet 

Liite 2 Siilinjärvi yleistiedoksianto 
Liite 3 Kuopio yleistiedoksianto 
Liite 4 Vieremä yleistiedoksianto 
Liite 5 Varkaus yleistiedoksianto 
Liite 6 Joroinen yleistiedoksianto 
Liite 7 Savonlinna yleistiedoksianto 
Liite 8 Kajaani yleistiedoksianto 
Liite 9 Halli yleistiedoksianto 
Liite 10 Valitusosoitus 

 
JAKELU KARLSTO E hallos postin käsittelijät 
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KARLSTO E opos postin käsittelijät 
KARLSTO E opos suunnittelusektori 
KARLSTO E opos valmius- ja turvallisuussektori 
KARLSTO oikeudellisten asioiden käsittelijät 
Kuopion kaupunki 
Savonlinnan kaupunki 
Kajaanin kaupunki 
Vieremän kunta 
Varkauden kaupunki 
Siilinjärven kunta 
Jämsän kaupunki 
KARLSTO HKESK postin käsittelijät 
KARLSTO HÄVLLV31 postin käsittelijät 
KARLSTO VTKESK postin käsittelijät 
KARLSTO 7PÄÄJOKE postin käsittelijät 
KARLSTO LTEKNLV postin käsittelijät 
KARLSTO SYKS postin käsittelijät 
Joroisten kunta 

 
TIEDOKSI ILMAVE OPOS postin käsittelijät 

ILMAVE oikeudellisten asioiden käsittelijät 
 


